Usted también puede estar interesado en:
Piezas calientes Más
y confianza. RFQ B72520T350K62: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
B72520T350K62 Details PDF
B72520T350K62
Número de pieza del fabricante: B72520T350K62
Fabricante / Marca: EPCOS
Parte de la descripción: B72520T350K62 EPCOS (TDK)
Hojas de datos: B72520T350K62.pdf
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 18000 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza B72520T350K62
Fabricante EPCOS
Descripción B72520T350K62 EPCOS (TDK)
Categoría Protección del circuito > TVS - Varistores, MOVs
Estado de la pieza 18000 pcs Stock
Serie -
Temperatura de funcionamiento -55°C ~ 125°C (TA)
Tipo de montaje Surface Mount
Capacitancia Frecuencia 600pF @ 1kHz
Paquete / Cubierta 1206 (3016 Metric)
Número de circuitos 1
Varistor Voltaje (Min) 50.4V
Varistor Voltaje (típico) 56V
Varistor Voltaje (máx.) 61.6V
Corriente - Surge 100A
Energía 0.40J
Máxima voltios de CA 35VAC
Máximo CC 45VDC
embalaje Tape & Reel (TR)
B72520T300K72
EPCOS
VARISTOR 47V 200A 1206
B72520T250K84
EPCOS
VARISTOR 39V 200A 1206
B72520T40M62
EPCOS
VARISTOR 8V 150A 1206
B72520T250K72
EPCOS
VARISTOR 39V 200A 1206
B72520T350K62V50
EOCOS
EOCOS 12O6SMD
B72520T500K62 V7
EPCOS
EPCOS 12O6
B72520T400K62V9
EPCOS
B72520T400K62V9 EPCOS
B72520T300K62
EPCOS
B72520T300K62 EPCOS
B72500T60M60 B72500T60M60 B72500T60M60V7 B72500T7151V60 B72500T7151V60
B72500T8250L60 B72500V40M60 B72510E1250K62 B72510E2170K62 B72510E9200S172
B72510T0110K062 B72510T110K62 B72510T1140S262V7 B72510T250K62 B72510T300K62
B72510T60M62 B72510T60M62 B72510V250K62 B72510V40M62 B72520T0040M062
B72520T0040M062 B72520T0350K062 B72520T140K62V50 B72520T300K62 B72520T300K62V9
B72520T400K62V9 B72520V140K62 B72520V250K62 B72520V350K B72520V40M62
B72520V500K62 B72530T1140S262 B72530T250K62 B72530T60M62 B72530V1140S262
B72530V1140S262 B72530V250K62 B72540V1140S262 B72540V140K62 B72540V170K62
B72540V3140S272 B72540V350K62 B72540V600K62 B72542V1140S262 B72542V3140S272
B72580-V950-S172 B72580E140K62 B72580T40M62V9 B72580V300K62 B72580V3140S272